
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei:   “13” decembrie  2021 

Procedura de achiziție Nr.: 42902941-c639-421c-a36b-5a84d2dc54c5  

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1637571210292   

Către: __IMSP ,,Spitalul raional Faleşti " 

 

SRL „Cuniculicultura- Maralex”  declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) __ SRL „Cuniculicultura- Maralex”  _ se angajează să 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri Carne de iepure.  

 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

88 000,00 lei (Optzeci și opt mii lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

105 600,00 lei (Una suta cinci mii sase sute lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _ SRL „Cuniculicultura- Maralex”__  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat: _________________  

Nume Balica Olesea 

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: SRL „Cuniculicultura- Maralex” 

Adresa: Or.Falesti,  str.Stefan cel Mare nr.58  

Data: “13” decembrie  2021 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003602151120


CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către IMSP ,,Spitalul raional Faleşti " 
  

5901, MOLDOVA, Făleşti, or.Făleşti, Stefan cel Mare 36 

 

                                                     

 

Stimaţi domni, 

        Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice,  nr   din 22.11.2021,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Produselor alimentare pentru anul 2022 (Carne de iepure),  noi SRL „Cuniculicultura- 

Maralex”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și 

exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții 

la documentația de atribuire.  

 

Data completării  “13” decembrie  2021                                                               Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003602151120


 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către IMSP ,,Spitalul raional Faleşti " 
  

5901, MOLDOVA, Făleşti, or.Făleşti, Stefan cel Mare 36 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă,  privind achiziționarea Produselor alimentare 

pentru anul 2022 (Carne de iepure)  prin procedura de achiziție  Licitație deschisă nr. ocds-

b3wdp1-MD-1637571210292_, pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de 

09.02.2021, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea 

perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării  “13” decembrie  2021                                                               Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003602151120
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1637571210292
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1637571210292


INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

 

1.Părţi contractante (agenţi economici) 

a) ________Nu sunt _____________________________________________________ 

b) ____________________________________________________________________ 

c) ____________________________________________________________________ 

2. Adrese, telefon, fax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a) ____________________________________________________________________ 

b) ____________________________________________________________________ 

c) ____________________________________________________________________ 

3. Informaţii privind modul de asociere: 

a) Data încheierii contractului de asociere ______________________________________ 

b) Locul şi data înregistrării asociaţiei_________________________________________ 

c)Activităţi economice ce se vor realiza în comun 

_________________________________________________________________________ 

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

e) Valoarea  și cota procentuală a bunurilor livrate/serviciilor prestate de fiecare asociat  

f) Condiţii de administrare a asociaţiei_________________________________________ 

g)Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 

_________________________________________________________________________ 

h)Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor   

lichidării_________________________________________________________________ 

i) Repartizarea fizică, valoricăşi procentuală între fiecare asociat pentru executarea 

obiectivuluisupuslicitaţiei__________________________________________________ 

j)Alte cauze______________________________________________________________ 

 

Data completării  „13” decembrie 2021                        

Semnat Liderul Asociației: __________________________ 

Nume: __________________________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ____________________________ 

Denumirea firmei: _________________________________ 

 

Semnat Asociatul secund: __________________________ 

Nume: __________________________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ____________________________ 

Denumirea firmei: _________________________________   

 

 

 

Ofertant/candidat 

SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 



 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/ numele 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni) 

1 
Carne de 

iepure 

Directia 

Invatamint,Tineret și 

Sport, Mun.Balti 

contractant unic 228 000,00 lei Tr. I an 2021 

2           

...           
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant 

unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Balica Olesea 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea 

corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant 

ca necesare pentru prestarea serviciilor, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 

Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte 

surse 

0                              1 2 3 4 

1. 
Mijloc de transport buc    

2. 
Depozite terit    

3. 
Laboratoare serv    

4 
Echipamente, utilaje necesare buc    

 

Notă:Ne angajăm să transportăm și să descărcăm bunurile la depozitele instituțiilor din cont 

propriu. 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Balica Olesea 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. 

d/o 

Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. 
Nu sunt - - - 

     

 

 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Balica Olesea 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia/nr. 

De 

persoane 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea 

bunurilor/serviciilor 

similare 

livrate/prestate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4 5 

1 
Director/1 

Studii superioare 

de specialitate 

20 - - 

2 
Paznic/3 

Studii medii 7 - - 

3 
Îngrijitor de 

animale/9 
Studii de 

specialitate 

10 - - 

4 
Contabil-

șef/1 
Studii superioare 

de specialitate 

15 - - 

 
 

    

 

 

 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Balica Olesea 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: SRL „Cuniculicultura- Maralex”  

 

 


	DECLARAŢIE
	DECLARAŢIE (1)
	privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

		2021-12-13T22:01:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




